Municipalité de Bristol

Budget 2011
Revenu

Comptes #

01-21110-000

01-21111-000
01-21113-000
01-21215-000
01-21213-000

Taxes

Services municipaux
Services de la S.Q.
Part de la MRC
Environnementale
Déchets

Total du revenu des taxes

Autres services fournis

Administration

01-23230-000

Autre revenu
01-23311-000
01-23397-000
01-23398-000
01-23330-000
01-23332-000
01-23390-000
01-23391-100
01-23414-000
01-38281-000
01-38282-000
01-38290-000

01-23391-000

transfer conditionnel

01-38232-000
01-38231-000
01-38232-100
01-38233-000
01-38239-000
01-38291-000
01-38233-110

Total des revenus

Municipalité de Bristol

revenu de location - Centre communautaire

Licenses et Permis

Remboursement de la TVQ

Frais de mutation

intéréts sur les taxes en arriérage
intéréts a la banque et en investissement
frais de roulotte

fonds de projets

co(t des avis d'arriérage de taxes
Programme de travaux

réserve de camion

subvention gouvernemental - passages a niveau

Fonds d'entretien des chemins
autre

Subvention de L'Ecuyer

Subvention de déneigement

Subvention de L'Ecuyer -chemin EImside
Réforme Ryan

Réforme Ryan - hiver

Affectation du surplus

taxe sur essence

2011

489 710,00 $

138 972,00 $
244 855,00 $
249 210,00 $

41 080,00 $

674 117,00 $

1163 826,00 $

4 000,00 $

4 000,00 $
31 100,00 $
25 000,00 $
10 000,00 $

2 000,00 $

120,00 $

- $
500,00 $

3 000,00 $
- %

2500,00 $
50 000,00 $

6 000,00 $

134 220,00 $

- $
23508,00 $
6 000,00 $
401 238,00 $
74 098,00 $
279 479,00 $
- 3

784 323,00 $

2 086 369,00 $



Budget 2011
Dépenses

Comptes #

Administration Général

Léqislation

02-11000-131
02-11000-192
02-11000-200
02-11000-251
02-11000-310
02-11000-420

Maire et Conseillers - rénumération

Maire et Conseillers - Allocation non imposable
Maire et Conseillers - part de I'employeur

Maire et Conseillers - comité

Maire et Conseillers - convention et transport
Maire et Conseillers - Erreur et omission

Gérance financiere et d'administration

02-13000-141
02-13000-200
02-13000-250
02-13000-251
02-13000-252
02-13000-310
02-13000-321
02-13000-331
02-13000-335
02-13000-340
02-13000-413
02-13000-414
02-13000-415
02-13000-416
02-13000-422
02-13000-524
02-13000-670
02-13001-670
02-13002-141
02-13002-142
02-13002-144
02-13002-145
02-13002-146
02-13003-200
02-13003-250
02-13003-251
02-13003-252

Elections municipales

Rénumeération de la secrétaire et assistant

Contribution de I'employeur

CSST

Plan de pension des employés
Plan de santé des employés
Allocation de transport pour secrétaire
Affranchissement

Téléphone

Internet - Administration

Avis public

Vérificateur

Achats d'équipement de bureau
Service de programme informatisé
Réparation d'équipement de bureau
Bond de secrétaire

Compteur postal

Fournitures de bureau
Photocopieur

Comis de bureau

Aide exécutive de bureau

Plan de pension des employés
Contribution de I'employeur

Plan de santé des employés
Contribution de I'employeur

Plan de santé des employés

Plan de pension des employés
Kilomeétrage - Inspectrice en batiment

2011

39 530,00 $
19 764,00 $
3281,00%
3000,00 %
4 000,00 $
2147,00 $

71722,00 $

36 924,00 $
4 000,00 $
7 139,00 $

738,00 $
700,00 $
2810,00 %
1 500,00 $
9 700,00 $
700,00 $

2 340,00 $
8 140,00 $
2 000,00 $
3500,00 $
1 000,00 $
132,00 $

1 500,00 $
5 000,00 $
1 500,00 $
17 156,00 $

2 550,00 $
495,00 $
495,00 $
500,00 $

110 519,00 $

- %



Municipalité de Bristol

Budget 2011
Dépenses

Comptes #

Evaluation
02-15000-920

Other

02-19000-141
02-19000-200
02-19000-251
02-19000-412
02-19000-420
02-19000-494
02-19000-991
02-19010-999
02-19011-999
02-19020-999
02-19100-420
02-19100-500

MRC Pontiac -évaluation des parts

Nettoyage du Centre Communautaire
Contribution de I'employeur

Plan de pension des employés

Frais légaux

Assurance de responsabilité
Inscription

Dons

Dépenses imprévisibles

Mesures d'urgence

Remboursement des taxes
Assurance sur équipement de bureau
Promotion municipale

Total général pour administration

Sécurité publiqgue

Protection de la police

02-21000-431

Fire protection
02-22000-141

02-22111-339
02-22000-421
02-22000-424
02-22000-436
02-22000-520
02-22000-522
02-22000-523
02-22000-610
02-22000-630
02-22000-632
02-22000-681
02-22001-331
02-22002-331
02-22002-421
02-22003-421
02-22007-419
02-22010-331
02-22020-523
02-22200-331

Financement de contribution & la police du Québec

Rémunération - pompiers

licence d'équipement de communication
Assurance d'éguipement de communication
Assurance de véhicules d'urgence

Licenses de véhicules d'urgence
Déneigement

Entretien de caserne

Entretien de véhicules d'urgence

Souper de Noél

Essence de véhicule d'urgence

Chauffage de caserne

Electricité de caserne

Téléphone - Caserne # 1

Téléphone - Caserne # 2

Insurance de caserne

Compensation du département des incendies
Fourniture d'incendie

Télé-avertisseurs

Réparation des équipements de communication
Téléphone cellullaire

Total de la sécurité publique

2011

245 756,00 $

7 000,00 $
- $

- %

5 000,00 $
10 500,00 $
3500,00%
6 000,00 $
4 000,00 $
5 000,00 $
- 3%
300,00 $

1 000,00 $

42 300,00 $

470 297,00 $

138 347,00 $

5 000,00 $
370,00 $
80,00 $

3 000,00 $
4 500,00 $
535,00 $

3 000,00 $
5 000,00 $
3 000,00 $
900,00 $

3 000,00 $
1 400,00 $
928,00 $
843,00 $
516,00 $

1 920,00 $
15 000,00 $
2500,00 $
1 000,00 $
- $

52 492,00 $

190 839,00 $



Municipalité de Bristol

Budget 2011
Dépenses

Comptes #

Transport

Chemins municipaux

02-32000-141
02-32000-200
02-32000-251
02-32000-252
02-32000-310
02-32000-339
02-32000-411
02-32000-421
02-32000-424
02-32000-438
02-32000-522
02-32000-523
02-32000-529
02-32000-630
02-32000-635
02-32000-460
02-32000-650
02-32000-681
02-32009-523
02-32011-500
02-32011-621
02-32011-622
02-32012-623
02-32014-623
02-32015-499
02-32016-499
02-32017-499
02-32018-499
02-32019-499
02-32020-499
02-32021-499
02-32023-599
02-32024-499
02-32100-681
02-32110-429
02-32120-523
02-32122-523

Salaires

Contribution de I'employeur
Plan de pension des employés
Plan de santé des employés
Voyage d'été

License de radio
Arpenteur-géometre. Notaire
Assurance de garage
Assurance de véhicule
licenses de véhicule
Réparation de garage
Réparation d'été des véhicules
Réparation d'équipement de communication
Essence des véhicule - été
Abat-poussiére

Petits outils

Equipement de sécurité
Electricité garage - été
Tondeuse a gazon

Pelle mécanique / balayeur
Achat de terrain

Entretien et amélioration des chemins
Taxe fédérale d'accise
Suvention de I'Ecuyer - chemin d'Elmside
Réserve d'équipement
Quartier # 1

Quartier # 2

Quartier # 3

Quartier # 4

Quartier #5

Quartier # 6

Entretien général des chemins
Voie ferrée de N. Bay
Electricité de I'abri de la pesée
Assurance de l'abri de la pesée
Réparation de la pesée

Scie a chaine

2011

152 990,00 $
20 054,00 $
3039,00%
5631,00 $
- %
467,00 $

12 000,00 $
1 270,00 $
6 000,00 $
5500,00 $
10 000,00 $
15 000,00 $
1 500,00 $
38 000,00 $
25 000,00 $
3 000,00 $
2 000,00 $
1273,00 $
- $

- %

20 000,00 $
300 000,00 $
- $

6 000,00 $
- %

16 057,00 $
21 694,00 $
13988,00 $
15 338,00 $
12 584,00 $
20 308,00 $
20 000,00 $
3 000,00 %
207,00 $
227,00 $
800,00 $

- 3

752 927,00 $



Municipalité de Bristol

Budget 2011
Dépenses

Comptes #

Déneigement
02-33000-513

02-33000-520
02-33000-523
02-33000-622
02-33000-630
02-33000-681

Eclairage public
02-34000-681

Circulation
02-35500-640

Total transport

Déchets domestiques

02-42000-141
02-42000-200
02-42000-252
02-42000-521
02-42100-491
02-42100-492
02-42100-493
02-42100-500
02-42100-520
02-42100-523
02-42101-491

Location d'équipement d'hiver
Contrat de neige

Réparation d'équipement d'hiver
Sable et sel - hiver

Essence - hiver

Electricité garage - hiver

Electricité

Panneaux de signalisation des chemins

Salaire

Contribution de I'employeur

Plan de santé de I'employé
Réparations

Recyclage

Chargeur Komatsu

Frais de garantie

Dépense des déchets - main d'ceuvre
Dépense des déchets - essence et huile
Dépense des déchets - R&E
Transfert des déchets

Total de la santé environnementale

Urbanisme et développement régional

Urbanisme
02-61000-141
02-61000-670

Inspectrice en batiment - rémunération
Permis et fourniture

Total d'urbanisme et développement régional

2011

10 000,00 $
152 752,00 $
15 000,00 $
31 068,00 $
35 000,00 $
2 288,00 $

246 108,00 $

43 055,00 $

3 000,00 $

1 045 090,00 $

25392,00 $
2875,00 %
1 080,00 $
2 500,00 $

- $

1 000,00 $

1 500,00 $

- $

- %

- $

270 000,00 $

304 347,00 $

304 347,00 $

8194,00 $
500,00 $

8 694,00 $

8 694,00 $



Municipalité de Bristol

Budget 2011
Dépenses

Comptes #

Activités de loisirs

Pacs et parcs d'amusement

02-70120-419
02-70120-420
02-70120-421
02-70120-522
02-70120-660
02-70120-681
02-70130-141
02-70131-200
02-70150-420
02-70150-681
02-70151-521
02-70151-522
02-70151-681
02-70162-999

Frais d'utilisation de I'arena de Shawville
Machine & Coke de I'n6tel de ville
Assurance du Centre Communautaire
R&E Community Centre

Fourniture de nettoyage

Electricité de I'nétel de ville

Programme d'emploi

Contribution de I'employeur

Assurance du quai

Electricité des parcs et des parcs d'amusement

R&E Parcs

Réparation du centre Bristol Héritage
Electricité du centre Bristol Hériatage
Etude de I'eau au quai

Total des activités de loisirs

Activités culturelles

Bibliotheque
02-70230-141

02-70230-335
02-70230-420
02-70230-670
02-70230-999

Rémunération

Internet

Assurance de Bibliotheque

Fourniture et équipement de bibliothéque
Bibliotheque - part par capita

Total des activités de loisirs et culturelles

2011

2 296,00 $
12,00 $
3200,00 $
10 000,00 $
1 200,00 $
10 000,00 $
5 000,00 $
500,00 $
200,00 $

2 000,00 $
20 000,00 $
700,00 $
400,00 $

- $

55 508,00 $

55 508,00 $

3064,00 $
70,00 $
460,00 $

1 500,00 $
6 500,00 $

11 594,00 $

67 102,00 $



Municipalité de Bristol
Budget 2011
Sommaire

Revenus

Dépenses

Administration générale
Sécurité publique

Transport

Santé environnementale
Urbanisme et développement
Loisirs et culture

Autres activités financées

Surplus projeté

2011

2 086 369,00 $

470 297,00 $
190 839,00 $

1 045 090,00 $
304 347,00 $
8 638,00 $

67 102,00 $

- $

2 086 369,00 $

- 8



