Municipalité de Bristol Budget 2011 Revenu

Comptes #		2011
01-21110-000	Taxes	489 710,00 \$
	Services municipaux	
01-21111-000	Services de la S.Q.	138 972,00 \$
01-21113-000	Part de la MRC	244 855,00 \$
01-21215-000	Environnementale	249 210,00 \$
01-21213-000	Déchets	41 080,00 \$
		674 117,00 \$
Total du revenu des tax	kes	1 163 826,00 \$
Autres services fourn	<u>is</u>	
<u>Administration</u>		
01-23230-000	revenu de location - Centre communautaire	4 000,00 \$
Autre revenu		
01-23311-000	Licenses et Permis	4 000,00 \$
01-23397-000	Remboursement de la TVQ	31 100,00 \$
01-23398-000	Frais de mutation	25 000,00 \$
01-23330-000	intérêts sur les taxes en arriérage	10 000,00 \$
01-23332-000	intérêts à la banque et en investissement	2 000,00 \$
01-23390-000	frais de roulotte	120,00 \$
01-23391-100	fonds de projets	- \$
01-23414-000	coût des avis d'arriérage de taxes	500,00 \$
01-38281-000	Programme de travaux	3 000,00 \$
01-38282-000	réserve de camion	- \$
01-38290-000	subvention gouvernemental - passages à niveau	2 500,00 \$
	Fonds d'entretien des chemins	50 000,00 \$
01-23391-000	autre	6 000,00 \$
		134 220,00 \$
transfer conditionnel		
01-38232-000	Subvention de L'Écuyer	- \$
01-38231-000	Subvention de déneigement	23 508,00 \$
01-38232-100	Subvention de L'Écuyer -chemin Elmside	6 000,00 \$
01-38233-000	Réforme Ryan	401 238,00 \$
01-38239-000	Réforme Ryan - hiver	74 098,00 \$
01-38291-000	Affectation du surplus	279 479,00 \$
01-38233-110	taxe sur essence	- \$
		784 323,00 \$

Total des revenus 2 086 369,00 \$

Comptes #		2011
Administration Gér	<u>néral</u>	
<u>Législation</u>		
02-11000-131	Maire et Conseillers - rénumération	39 530,00 \$
02-11000-192	Maire et Conseillers - Allocation non imposable	19 764,00 \$
02-11000-200	Maire et Conseillers - part de l'employeur	3 281,00 \$
02-11000-251	Maire et Conseillers - comité	3 000,00 \$
02-11000-310	Maire et Conseillers - convention et transport	4 000,00 \$
02-11000-420	Maire et Conseillers - Erreur et omission	2 147,00 \$
		71 722,00 \$
Gérance financière e	et d'administration	
02-13000-141	Rénumération de la secrétaire et assistant	36 924,00 \$
02-13000-200	Contribution de l'employeur	4 000,00 \$
02-13000-250	CSST	7 139,00 \$
02-13000-251	Plan de pension des employés	738,00 \$
02-13000-252	Plan de santé des employés	700,00 \$
02-13000-310	Allocation de transport pour secrétaire	2 810,00 \$
02-13000-321	Affranchissement	1 500,00 \$
02-13000-331	Téléphone	9 700,00 \$
02-13000-335	Internet - Administration	700,00 \$
02-13000-340	Avis public	2 340,00 \$
02-13000-413	Vérificateur	8 140,00 \$
02-13000-414	Achats d'équipement de bureau	2 000,00 \$
02-13000-415	Service de programme informatisé	3 500,00 \$
02-13000-416	Réparation d'équipement de bureau	1 000,00 \$
02-13000-422	Bond de secrétaire	132,00 \$
02-13000-524	Compteur postal	1 500,00 \$
02-13000-670	Fournitures de bureau	5 000,00 \$
02-13001-670	Photocopieur	1 500,00 \$
02-13002-141	Comis de bureau	17 156,00 \$
02-13002-142	Aide exécutive de bureau	- \$
02-13002-144	Plan de pension des employés	- \$
02-13002-145	Contribution de l'employeur	- \$
02-13002-146	Plan de santé des employés	- \$
02-13003-200	Contribution de l'employeur	2 550,00 \$
02-13003-250	Plan de santé des employés	495,00 \$
02-13003-251	Plan de pension des employés	495,00 \$
02-13003-252	Kilomètrage - Inspectrice en bâtiment	500,00 \$
		110 519,00 \$

<u>Élections municipales</u> - \$

Municipalité de Bristol Budget 2011 Dépenses

Comptes #		2011
Évaluation		
02-15000-920	MRC Pontiac -évaluation des parts	245 756,00 \$
Other		
02-19000-141	Nettoyage du Centre Communautaire	7 000,00 \$
02-19000-200	Contribution de l'employeur	- \$
02-19000-251	Plan de pension des employés	- \$
02-19000-412	Frais légaux	5 000,00 \$
02-19000-420	Assurance de responsabilité	10 500,00 \$
02-19000-494	Inscription	3 500,00 \$
02-19000-991	Dons	6 000,00 \$
02-19010-999	Dépenses imprévisibles	4 000,00 \$
02-19011-999	Mesures d'urgence	5 000,00 \$
02-19020-999	Remboursement des taxes	- \$
02-19100-420	Assurance sur équipement de bureau	300,00 \$
02-19100-500	Promotion municipale	1 000,00 \$
		42 300,00 \$
Total général pour ad	<i>Iministration</i>	470 297,00 \$
Sécurité publique		
Protection de la police		
02-21000-431	Financement de contribution à la police du Québec	138 347,00 \$
Fire protection		
02-22000-141	Rémunération - pompiers	5 000,00 \$
02-22111-339	licence d'équipement de communication	370,00 \$
02-22000-421	Assurance d'équipement de communication	80,00 \$
02-22000-424	Assurance de véhicules d'urgence	3 000,00 \$
02-22000-436	Licenses de véhicules d'urgence	4 500,00 \$
02-22000-520	Déneigement	535,00 \$
02-22000-522	Entretien de caserne	3 000,00 \$
02-22000-523	Entretien de véhicules d'urgence	5 000,00 \$
02-22000-610	Souper de Noël	3 000,00 \$
02-22000-630	Essence de véhicule d'urgence	900,00 \$
02-22000-632	Chauffage de caserne	3 000,00 \$
02-22000-681	Electricité de caserne	1 400,00 \$
02-22001-331 02-22002-331	Téléphone - Caserne # 1 Téléphone - Caserne # 2	928,00 \$ 843,00 \$
02-22002-331	Insurance de caserne	516,00 \$
02-22002-421	Compensation du département des incendies	1 920,00 \$
02-22003-421	Fourniture d'incendie	15 000,00 \$
02-22007-419	Télé-avertisseurs	2 500,00 \$
02-22010-531	Réparation des équipements de communication	1 000,00 \$
02-22200-331	Téléphone cellullaire	- \$
	·	52 492,00 \$
Total de la sécurité p	ublique	190 839,00 \$
. Otal ac la securite pi		100 000,00 \$

Municipalité de Bristol Budget 2011 Dépenses

Comptes #	2011

Transport Chamina municipality		
<u>Chemins municipaux</u> 02-32000-141	Salaires	152 000 00 ¢
02-32000-141	Contribution de l'employeur	152 990,00 \$ 20 054,00 \$
02-32000-200	Plan de pension des employés	3 039,00 \$
02-32000-251	Plan de santé des employés	5 631,00 \$
02-32000-232	Voyage d'été	- \$
02-32000-310	License de radio	-
02-32000-339		12 000,00 \$
02-32000-411	Arpenteur-géomètre. Notaire Assurance de garage	1 270,00 \$
	Assurance de véhicule	
02-32000-424 02-32000-438	licenses de véhicule	6 000,00 \$ 5 500,00 \$
		10 000,00 \$
02-32000-522	Réparation de garage	* *
02-32000-523	Réparation d'été des véhicules	15 000,00 \$
02-32000-529	Réparation d'équipement de communication	1 500,00 \$
02-32000-630	Essence des véhicule - été	38 000,00 \$
02-32000-635	Abat-poussière	25 000,00 \$
02-32000-460	Petits outils	3 000,00 \$
02-32000-650	Équipement de sécurité	2 000,00 \$
02-32000-681	Électricité garage - été	1 273,00 \$
02-32009-523	Tondeuse à gazon	- \$
02-32011-500	Pelle mécanique / balayeur	- \$
02-32011-621	Achat de terrain	20 000,00 \$
02-32011-622	Entretien et amélioration des chemins	300 000,00 \$
02-32012-623	Taxe fédérale d'accise	- \$
02-32014-623	Suvention de l'Écuyer - chemin d'Elmside	6 000,00 \$
02-32015-499	Réserve d'équipement	- \$
02-32016-499	Quartier # 1	16 057,00 \$
02-32017-499	Quartier # 2	21 694,00 \$
02-32018-499	Quartier # 3	13 988,00 \$
02-32019-499	Quartier # 4	15 338,00 \$
02-32020-499	Quartier # 5	12 584,00 \$
02-32021-499	Quartier # 6	20 308,00 \$
02-32023-599	Entretien général des chemins	20 000,00 \$
02-32024-499	Voie ferrée de N. Bay	3 000,00 \$
02-32100-681	Électricité de l'abri de la pesée	207,00 \$
02-32110-429	Assurance de l'abri de la pesée	227,00 \$
02-32120-523	Réparation de la pesée	800,00 \$
02-32122-523	Scie à chaine	- \$
	-	752 927,00 \$

Municipalité de Bristol Budget 2011 Dépenses

Comptes #		2011
<u>Déneigement</u>		
02-33000-513	Location d'équipement d'hiver	10 000,00 \$
02-33000-520	Contrat de neige	152 752,00 \$
02-33000-523	Réparation d'équipement d'hiver	15 000,00 \$
02-33000-622	Sable et sel - hiver	31 068,00 \$
02-33000-630	Essence - hiver	35 000,00 \$
02-33000-681	Électricité garage - hiver	2 288,00 \$
		246 108,00 \$
<u>Éclairage public</u>		
02-34000-681	Électricité	43 055,00 \$
Circulation		
02-35500-640	Panneaux de signalisation des chemins	3 000,00 \$
0_ 00000 0.0	. a.meaux ao eig.iameanan aos eileinme	σ σσσ,σσ φ
Total transport		1 045 090,00 \$
Déchets domestiques		
02-42000-141	Salaire	25 392,00 \$
02-42000-200	Contribution de l'employeur	2 875,00 \$
02-42000-252	Plan de santé de l'employé	1 080,00 \$
02-42000-521	Réparations	2 500,00 \$
02-42100-491	Recyclage	- \$
02-42100-492	Chargeur Komatsu	1 000,00 \$
02-42100-493	Frais de garantie	1 500,00 \$
02-42100-500	Dépense des déchets - main d'œuvre	- \$
02-42100-520	Dépense des déchets - essence et huile	- \$
02-42100-523	Dépense des déchets - R&E	- \$
02-42101-491	Transfert des déchets	270 000,00 \$
		304 347,00 \$
Total de la santé envi	ronnementale	304 347,00 \$
Urbanisme et dévelor	ppement régional	
<u>Urbanisme</u>		
02-61000-141	Inspectrice en bâtiment - rémunération	8 194,00 \$
02-61000-670	Permis et fourniture	500,00 \$
		8 694,00 \$
Total d'urbanisme et développement régional		8 694,00 \$

Comptes #		2011
Activités de loisirs	<u>i</u>	
Pacs et parcs d'am	<u>usement</u>	
02-70120-419	Frais d'utilisation de l'arena de Shawville	2 296,00 \$
02-70120-420	Machine à Coke de l'hôtel de ville	12,00 \$
02-70120-421	Assurance du Centre Communautaire	3 200,00 \$
02-70120-522	R&E Community Centre	10 000,00 \$
02-70120-660	Fourniture de nettoyage	1 200,00 \$
02-70120-681	Électricité de l'hôtel de ville	10 000,00 \$
02-70130-141	Programme d'emploi	5 000,00 \$
02-70131-200	Contribution de l'employeur	500,00 \$
02-70150-420	Assurance du quai	200,00 \$
02-70150-681	Électricité des parcs et des parcs d'amusement	2 000,00 \$
02-70151-521	R&E Parcs	20 000,00 \$
02-70151-522	Réparation du centre Bristol Héritage	700,00 \$
02-70151-681	Électricité du centre Bristol Hériatage	400,00 \$
02-70162-999	Étude de l'eau au quai	- \$
		55 508,00 \$
Total des activités de loisirs		55 508,00 \$
Activités culturelle Bibliothèque	<u>98</u>	
02-70230-141	Rémunération	3 064,00 \$
02-70230-335	Internet	70,00 \$
02-70230-420	Assurance de Bibliothèque	460,00\$
02-70230-670	Fourniture et équipement de bibliothèque	1 500,00 \$
02-70230-999	Bibliothèque - part par capita	6 500,00 \$
	r a reaction	11 594,00 \$
Total des activités de loisirs et culturelles		67 102,00 \$

Municipalité de Bristol Budget 2011 Sommaire

	2011
Revenus	2 086 369,00 \$
Dépenses	470 007 00 \$
Administration générale	470 297,00 \$
Sécurité publique	190 839,00 \$
Transport	1 045 090,00 \$
Santé environnementale	304 347,00 \$
Urbanisme et développement	8 638,00 \$
Loisirs et culture	67 102,00 \$
Autres activités financées	- \$
	2 086 369,00 \$
Surplus projeté	- \$